[image: image1.jpg]

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ  ОРГАНИЗАЦИЯ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«20» декабря 2013г

г. Астрахань
	Протокол № 28-2

О плане работы областной организации профсоюза  на 2014 г.

Заслушав и обсудив  проект плана  работы на 2014 г.,

Президиум областной организации профсоюза постановляет:

1. Утвердить план работы  Астраханской областной организации профсоюза  работников народного образования и науки  на   2014 г.

2. Предоставить право  президиуму обкома профсоюза  вносить коррективы в план работы по мере необходимости.

3. Контроль за исполнением плана возложить на зав. орготделом, секретаря обкома профсоюза Денежкину Е.П.

Председатель областной

организации профсоюза                                                                    Т.М. Бугреева